
UCHWAŁA Nr XXXV/359/13

RADY MIEJSKIEJ LEGNICY

z dnia 8 lipca 2013 r.

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 o samorządzie gminnym ( Dz.U z 2013 r. poz. 594 ) 
oraz art.6 l ust.1 ustawy z 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( Dz. U. z 2012 r. poz. 
391 i poz.951 oraz z 2013r. poz. 21 i poz. 228) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

1. Określa się, że miesięczną opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się w następujących 
terminach : 

1) osoby fizyczne, bez wezwania w łącznej wysokości za trzy miesiące kalendarzowe : 

a) za I kwartał do dnia 15 marca każdego roku; 

b) za II kwartał do dnia 15 czerwca każdego roku; 

c) za III kwartał do dnia 15 września każdego roku; 

d) za IV kwartał do dnia 15 grudnia każdego roku.

2) pozostali właściciele nieruchomości - comiesięcznie, bez wezwania, w terminie do 15 dnia następnego 
miesiąca kalendarzowego po miesiącu, w którym powstał obowiązek ponoszenia tej opłaty a za miesiąc 
grudzień do dnia 15 grudnia. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legnicy. 

§ 3. 

Traci moc uchwała Nr XXVI/273/12 Rady Miejskiej Legnicy z 18 grudnia 2012r. w sprawie określenia 
terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi ( Dz.Urz. Woj. Dol. 
z 2013r. poz. 510 i poz. 3475 ) . 

§ 4. 

Uchwała wychodzi w życie 14 dni po opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady

Jan Szynalski

Id: 4FA54D33-B0A6-46A9-B756-88A2C7A39213. Podpisany Strona 1




